ISSSTESON
ESTADO DE RESULTADOS
CONSOLIDADO

INGRESOS

APORTACIONES

Aportacion Servicio Medico $
Aportacion Pensiones y Jubilaciones

Aportacion Fondo de Vivienda

Aportacion Fondo de Administracion

Aportacion para Prestaciones Econdmicas

Aportacion Infraestructura Hospitalaria

227,164,579.00
328,627,231.00
54,397,631.00
46,574,439.00
27,554,740.00
19,461,371.00

Suma de Aportaciones

CUOTAS

Cuota Servicio Medico

Cuota Pensiones y Jubilaciones
Cuota Infraestructura Hospitalaria
Cuota Prestaciones Econdmicas
Cuota Servicio Medico Arancelado

130,793,549.00
199,001,480.00
19,708,906.00
17,159,268.00
10,000,776.00

Suma de Cuotas
Total Cuotas y Aportaciones

Gastos de Operacion

Gastos Médicos

Prestaciones Econdmicas y Sociales
Gasto Administrativo

485,368,850.00
345,073,921.00
89,328,366.00

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2010

703,779,991.00

376,663,979.00

Suma de Gastos de Operacion
Remanente Bruto
OTROS INGRESOS

Servicio Médico Arancelado
Otros Ingresos

36,153.00
5,638,948.00

1,080,443,970.00

919,771,137.00

160,672,833.00

5,675,101.00

Remanente Neto

Costo Integral de Financiamiento
Productos Financieros
Gastos financieros

6,404,124.00
531,593.00

Suma Costo Integral

Resultado del Periodo

166,347,934.00

5,872,531.00

172,220,465.00
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